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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilma-asioista 

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 4.5.2023 käymään läpi sisäilmatilannetta.   

Tehdyt toimenpiteet 

Pääkoulun 3. kerroksen tiloissa ja psykologin huoneessa koetun riittämättömän ilmanvaihdon vuoksi 
tiloissa suoritettiin savukokeet ja mitattiin tilojen ilmamäärät sekä paine-erot. Tehtyjen tutkimusten 
perusteella 3. kerroksen tilojen ilmanjaossa havaittiin puutteita ja psykologin tilassa 
rakenneliittymien ilmatiiveyden tiivistystarvetta. 

Kätevän lattian alipaineistukseen liittyen tehtiin lisätutkimuksia, joista ilmeni, ettei 
alapohjarakenteen kuivatuksessa käytetty laitteisto ole ollut riittävä tilan alipaineistamiseksi, eikä 
rakenteiden ilmatiiveys ole riittävä. 

Pääkoulun vesikattokorjaustyöt on saatu valmiiksi. 

Jatkotoimenpiteet 

Kätevän lattian alapohjarakenteen ilmatiiveyttä ja alipaineistusta parannetaan sekä asennetaan 
tilaan jatkuvatoiminen paine-erojen seurantalaite kesän 2023 aikana. Korjaustöiden jälkeen tiloissa 
suoritetaan merkkiainekokeet. Tilojen käyttö voi jatkua normaalisti korjaustöiden alkamiseen saakka. 

Ilmanvaihto säädetään koko rakennuksen osalta. 

Psykologin tilan rakenneliittymien ilmatiiveyttä parannetaan kesän 2023 aikana. 

Ikkunoiden korjauksia jatketaan kesällä 2023. Korjausten laajuudesta ja tarkemmasta aikataulusta 
tiedotetaan myöhemmin. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee 
ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä 
kokoontuu seuraavan kerran 8.8.2023. 
 
Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö, Akaan kaupunki 
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